
Apartmány LUNA

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán 1

Apartmán *** — 4 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

85 EUR/den (01.05. - 31.05.)pro 4 osoby

95 EUR/den (01.06. - 30.06.) pro 4 osoby

135EUR/den (01.07. - 31.08.) pro 4 osoby

95 EUR/den (01.09. - 30.09.) pro 4 osoby

75 EUR/den (01.10. - 30.04.) pro 4 osoby

Apartmán 2

Apartmán *** — 4 lůžka + 2 přistýlky, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

85 EUR/den (01.05. - 31.05.) pro 4 osoby

95 EUR/den (01.06. - 30.06.) pro 4 osoby

135 EUR/den (01.07. - 31.08.) pro 4 osoby

95 EUR/den (01.09. - 30.09.) pro 4 osoby

75 EUR/den (01.10. - 30.04.) pro 4 osoby

Další informace:

Pro dalšího dospělého (nad 4 osoby) je cena 5 EUR/den

Povinná záloha na potvrzení rezervace ve výši 30% z celkové částky pronájmu.

Slevy:

FirstMinute rezervace - 180 dní před příjezdem - 10% sleva

First minute rezervace - 180 dní před příjezdem - 10% sleva



Pobyt 11 dní a déle - 10% sleva

Pobyt na 11 dní a déle - 10% sleva


